CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ./:J~ ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR OLGA LOIOLA SANTANA, matrícula n.o 14.130-60, do
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-05, da Comissão de
Assuntos Fundiários, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Coordenador de Comissão Permanente, CL-08, na referida Comissão. (Resolução n.o 168/00
- (SV) - Processo n.o 826/93-CLDF).

2 - EXONERAR LUCIA KALLlNY GENUINO DE ARAÚJO, matrícula n.o
13.526-40, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão
de Assuntos Fundiários, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão Permanente, CL-05, na referida Comissão. (Resolução n.o 168/00
(SV) - Processo n.o 070/95-CLDF).

3 - EXONERAR MARCIA MADALENA BOUCHER, matrícula n.O 12.827-31,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PPB, bem como NOMEÁ-LA para /
exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-05, na Comissão
de Economia, Orçamento e Finanças (Resolução n.o 125/97 e 168/00 - (SV) - Processo n.o
876/96-CLDF).

4 - NOMEAR CLEIDE LANE FARIA DE OLIVEIRA, para exercer o cargo /
em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-03, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resolução n.o 168/00 - (SV) - Processo n.o 826/93-CLDF).

5 - NOMEAR JOSÉ EDUARDO MOREIRA MARQUES, para exercer o /
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PPB. (Resolução n.o 125/97 - (SV)
Processo n.o 795/96-CLDF).

6 - NOMEAR MARIA GORETE GONÇALVES SOARES DE ALMEIDA,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PTB. (Resolução n.o .
125/97 - (SV) - Processo n.o 600/02-CLDF).

Brasília, j C> de /) de 2002.

A